[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРУЛЯТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с.Бурулятуй

от 22.12.2022 года                                                                                   №18

О признании утратившим законную силу Решение №30 от 08.04.2013г «Об утверждении «Правил обращения с осветительными устройствами, содержащими ртуть на территории сельского поселения «Бурулятуйское».

В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения «»Бурулятуйское» в соответствие с действующим законодательством,  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Бурулятуйское», учитывая экспертное заключение №ЭЗ-164, Совет сельского поселения «Бурулятуйское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим законную силу Решение № 30 от 08.04.2013г «Об утверждении «Правил обращения с осветительными  устройствами, содержащими ртуть на территории сельского поселения «Бурулятуйское».
2. Настоящее решение вступает в силу  после  его  опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах сельского поселения «Бурулятуйское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава сельского поселения
«Бурулятуйское»                                                                            П.Д Дехонов